Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 076/2012-CEV/UECE
(26 de junho de 2012)

Informa o nome dos candidatos

eliminados do Exame de Seleção para

Mudança de Curso, Transferência

Facultativa Interna, Transferência

Facultativa Externa e Ingresso como

Graduado 2012.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade Estadual

do Ceará, no uso de suas atribuições, considerando o Edital No 04/2012-Reitoria/UECE,

de 09 de abril de 2012, que regulamentda o Exame de Seleção para Mudança de Curso,

Transferência Facultativa Interna, Transferência Facultativa Externa e Ingresso como

Graduado de 2012 torna público na relação a seguir o nome dos candidatos eliminados

do Certame por não terem marcado o número do gabarito de seu caderno de Prova no

cartão-resposta, impossibilitando a correção de sua prova.

NOME INSCRIÇÃO PEDIDO

ANA LIDIA RABELO DE LIMA 00018 0147

ANA PAULA DE OLIVEIRA ALVES 00021 0610

ANDRE FELIPE RIBEIRO PEREIRA 00022 0658

ANDREA PASSOS AZEVEDO 00024 0190

ANTONIA GUERLANIA COSTA DE AMORIM 00025 0324

Fortaleza, 26 de junho de 2012

Prof. Cleiton Batista Vasconcelos

Presidente da CEV/UECE